
UCHWAŁA NR 1371/24 
  ZARZĄDU POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego pn. Wydanie publikacji książkowej 
„100 lat łowiectwa na ziemi mińskiej - monografia Mińsko Mazowieckiego Koła 

Łowieckiego” Mińsko Mazowieckiemu Kołu Łowieckiemu 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 19 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
Uznając celowość realizacji zadania publicznego pn. Wydanie publikacji książkowej „100 lat 
łowiectwa na ziemi mińskiej - monografia Mińsko Mazowieckiego Koła Łowieckiego”, 
postanawia się zlecić Mińsko Mazowieckiemu Kołu Łowieckiemu jego realizację. 
 

§ 2. 
Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w § 1, udziela się dotacji w kwocie  
5.000 zł. 
 

§ 3. 
Szczegółowe warunki zlecenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa w § 1  
oraz udzielenia dotacji określi umowa. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 5. 
Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim  
oraz na stronie internetowej Powiatu Mińskiego. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący – Antoni Jan Tarczyński 

Wicestarosta – Witold Stefan Kikolski   

Członkowie Zarządu: Henryk Józef Księżopolski  

Marek Jerzy Pachnik  

Leszek Celej  


